様式第1号(第5条関係)

年  月  日

 赤磐市長 様

 住所

申請者 氏名

(TEL)

赤磐市スポーツ激励金交付申請書

 赤磐市スポーツ激励金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請金額   金         円

２ 交付対象氏名

３ 対象者現住所   赤磐市

４ 出場大会名

５ 開 催 期 間      年  月  日～    年  月  日(  日間)

６ 開 催 地

７ 添 付 書 類  (1)出場する全国大会等の要項

(2)全国大会等の参加申込書・エントリー用紙の写し

(3)大会出場が決まった大会の結果（新聞記事、賞状の写し等）

  または各競技団体からの代表決定通知書

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

□ 住所が確認できるものを持参してください。

希望確認欄 ※希望する方へチェック☑してください

激励金交付方法の希望

□ 口座振込  □ 窓口受取
※口座振込希望の場合は、別途、赤磐市スポーツ激励金請求書を提出

激励金交付式

□ 希望する  □ 希望しない

※希望する場合は、市関係者と日程調整のうえ、指定する日時に市庁舎にお

越しいただくことになります。

広報あかいわへの掲載

□ 希望する  □ 希望しない

・住所(字まで)の掲載 □了承する  □了承しない

・写真の掲載     □希望する  □希望しない

・学校名・学年

・所属チーム名※チームで出場する場合のみ

市ホームページへの掲載

□ 希望する  □ 希望しない

写真掲載希望の場合は、sport@city.akaiwa.lg.jpへ写真データ送付してください

mailto:sport@city.akaiwa.lg.jp